[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Барабинск

[bookmark: _GoBack]от 07.12.2015 г  № 1466

Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг
 и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Барабинского района

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Барабинского района от 20.05.2015 № 621 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Барабинского района», руководствуясь Уставом Барабинского района, в целях повышения качества предоставления муниципальных услуг и эффективности использования средств местного бюджета,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, Барабинского района. (Приложение 1).
          2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года   и применяется к правоотношениям при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ, начиная с 2016 года и плановый период 2017 и 2018 годов.
	3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать  утратившим силу постановление администрации Барабинского района от 14.11.2014 г  № 1761 «Об утверждении  перечня (реестра) муниципальных услуг (работ), предоставляемых  муниципальными учреждениями Барабинского района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы».
        4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Барабинского района  в сети «Интернет».
        5. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы  администрации Барабинского района Е.В. Бессонова.

Глава Барабинского района                                                                        С.А. Яцун

Радишевская
229-82
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

image1.png